

연호고가교 정밀안전진단 및 내진성능평가 기술용역 계약서

계약자	관 리 주 체	대구동부순환도로(주)
	계 약 상 대 자	• 상 호 : (주)명성엔지니어링 • 법인등록번호 : 131211-0010887 • 주 소 : 경기도 성남시 분당구 야탑로 69번길 18 • 대표자 : 김 선 무 • 전 화 번 호 : 031) 886-7422
계약내용	계 약 건 명	연호고가교 정밀안전진단 및 내진성능평가 기술용역
	계 약 금 액	일금 일억칠백팔십팔만이천원정(₩107,882,000)/(부가세포함)
	계 약 기 간	2022년 03월 11일 ~ 2022년 12 월 31일 (2022년 상·하반기 FMS 점검 실시기한 내)
	위 치	대구4차순환도로 중 범안로 상 연호고가교
	지 체 상 금 율	1000분의 1

관리주체와 계약상대자는 상호 대등한 입장에서 불임의 계약문서에 의하여 위와 같이 계약을 체결하고 신의에 따라 성실히 계약상의 의무를 이행할 것을 약속하며, 이 계약의 증거로서 계약서를 작성하여 당사자가 기명날인한 후 각각 1통씩 보관한다.

2022 년 03 월 11 일

불임서류 : 1. 표준계약조건 1부
2. 과업지시서 1부
3. 산출내역서
4. 계약이행보증증권

(관리주체)

명 칭 : 대구동부순환도로(주)

대표자 : 대표이사 정 인 호 (인)



(계약상대자)

명 칭 : (주)명성엔지니어링

대표자 : 대표이사 김 선 무 (인)



교량 정밀안전진단 내역서(연호고가교)

공종	규격	단위	수량	단가(원)	금액(원)
I. 정밀안전진단 기본대가					
가. 직접인건비		인,일	128		22,969,600
(1) 외업	고급기술자	인,일	43	179,450	7,716,350
(2) 내업	고급기술자	인,일	85	179,450	15,253,250
나. 제경비	직접인건비의 110%	식	1		25,266,560
다. 기술료	(가+나)의 20%	식	1		9,647,232
라. 직접경비					3,624,675
(1) 여비 및 현장체제비		인	43	30,000	1,290,000
(2) 차량운행비		대	10	21,456	214,560
(3)현지 보조인부	외업인원의 40%	인,일	17.2		0
(4)위험수당	현지 직접인건비의 10%	식	1	7,716,350	771,635
(5)기구,기계손료	직접인건비의 5%	식	1	22,969,600	1,148,480
(6) 보고서 인쇄비		식	1	200,000	200,000
마. 선택과업비					36,592,653
(1) 장비대		일	1.00	3,798,153	3,798,153
(2) 구조해석 및 재하시험	고급기술자	인,일	-	0	0
(3) 내진성능평가	고급기술자	인,일	10.0	179,450	1,794,500
(4) 성능평가	고급기술자	인,일	172.8	179,450	31,000,000
바. 합 계					98,100,720
사. 단수조정					26,175
아. 조정대가계					98,074,545
자. 부가가치세					9,807,455
합 계					107,882,000